UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 048/2012

 RESULTADO DO EDITAL 046/2012

PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EM PROJETO DE EXTENSÃO

Anelise Viapiana Masiero, Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão no
uso de suas atribuições torna público o resultado do processo de seleção de estagiários,
do curso de graduação em Engenharia Civil, da UNIPLAC, para participarem do “Projeto
de Extensão: Acompanhamento de Obras da Rede Coletora de Esgotamento das
Ruas do Município de Lages”, conforme Edital 046/2012.

1. Jaqueline Ragnini de Barros

2. Carolina Vedana Mota

3. Danilo Soliman

4. Vinicius Batista Bernardi

5. Adolfo de Souza Krüger

Art. 1º -  Para a vaga de professor, não houve inscritos. Fica a critério do coordenador do
Curso de Engenharia Civil a indicação do professor orientador.

Art. 2º -  Os alunos selecionados deverão contatar a coordenação do curso de Engenharia
Civil para os encaminhamentos necessários, a partir do dia 09/04/2012.

Lages, 03 de abril de 2012

                                  Anelise Viapiana Masiero
                             Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão